テクニカルインフォメーション 2023 / 22
Ti_2322：コンポーネントの調整 iCombi用点火電極 / 接地電極
iCombi Pro & iCombi Classic ガス式 --- --- 2023年10月24
日
1 / 2
TI
_2
32

対象となるコンポーネント
注記
古い品番または新しい品番で注文された場合、常に新しい品番のコンポーネントが発送されます。
以下のコンポーネントが置き換えられます。
コンポーネント 古い品番 新しい品番
点火電極、ホットエアー 200mm 70.01.246S 87.02.005S
点火電極 ホットエアー 可変 350mm 70.01.247S 87.02.006S
点火電極 ホットエアー 可変 960mm 70.01.248S 87.02.007S
点火電極 ホットエアー 350mm 70.01.572S 87.02.008S
点火電極 ホットエアー 960mm 70.01.573S 87.02.009S
接地電極 ホットエアー 70.01.574P 87.02.010S
一般情報
新しい点火電極 / 接地電極の視認
n 新しい点火電極 / 接地電極の画像
注意事項：新しい点火電極 / 接地電極、および情報タグには常に「APM」と記されています。